平成 30 年 5 月吉日

同 窓 生 の 皆 様

土浦日本大学中等教育学校同窓会

平成 30 年度 第 5 回同窓会総会の開催について(ご案内)

 緑風の候，同窓生の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り，本会の運営につきましては格別のご理解を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，このことについて下記のとおり開催いたしますので，ご多忙の折とは存じますが，同窓

生の皆様のご参加をお待ちしております。

記
１ 日   時   平成 30 年 5 月 26 日（土）

開場受付  13 時 00 分～

総  会  13 時 30 分～14 時 30 分

２ 会   場   〒300－0826 土浦市小松ヶ丘町 4 丁目 46 番地

土浦日本大学中等教育学校
※ 駐車場は使用できませんので，車でのご来校はご遠慮ください。

３ 総会の議題  「平成 29 年度事業報告及び決算報告について」

「平成 30 年度事業計画案及び予算案について」

「平成 30・31 年度役員人事案について」

４ そ の 他   当日参加希望ご希望の方は，総会開始時刻前までに受付にお越しくだ

さい。また，総会での資料は開催 1 週間前を目安に同窓会 HP の会員

ページ上で公開する予定です。ID とパスワードは変更ございません。

 http://www.tng.ac.jp/sec-sch/tnuss-alumni/index.html

                      ※ ご不明な点は下記までお問い合わせ下さい。

問い合わせ先
（事務局）
土浦日本大学中等教育学校
庶務主任 林

Mail  hayashit@tng.ac.jp
TEL 029-822-3386（代表）
Fax  029-835-3907